
reE#r¡

E
I.MT.]NICIPAIIDAD DE LOTA

DEPARTAMENTO DE SALT]D
AICALDIA

PERMISO ADMINISTRATryO
CON GOCE DE REMUNIRACIONES.

LorA, 17 l4/,la 2u0

DECRETO.N" I5(} O

VISTOS:

Solicitud de permiso presentada por las(los)
trabajadoras (res) que más abajo se indican, y de acuerdo a la Ley No 19.318, Art.l1 del Estatuto de
Atención Primaria, y en uso de las facultades que me confieren los Art. l2'y 63'de la Ley N" l/2006, que
refunde Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades, modificada por la Ley N'19.130 del l9 de
Mano de 1992.

DECRETO:

1.-Concédase Permiso Administrativo cori
Goce de Remuneraciones a las(los) trabajadoras (res) que más abajo se indican y por el período que se
señala:

2.- Los(as) ) más aniba
señalados(as) deberán reintegrarse a sus labores habituales el día laboral s a la fecha de término de
dicho permiso

MUNI S

c

utz
) MUNICIPAL

(siaper)
-Archivo Depto ud a)
-C.de S. "Dr

HIVESE

MUNt I PAL
L SENOR ALDE

o."
-Funcionario
-Ca¡peta Trabajador

"§)!*"'*f*^*

NON,IBRE C. SALI]D PERI
o

DO

DESDE HASTA DIAS
DAD
os

DIAS
SOLIC.

SALD
o

CESAR BASTIAS JEREZ DR,SERGIO I-AGOS O 2018 01105/20tE 07/05/2018 02,1/2 TdPM) 03
CARMEN CACERES C,ONZAI-EZ DR.SERGIO I-AGOS O 2018 l0/0.1/2018 l0i 01i 2018 0 t,l /2 0l 03,t/2
NICOI- PUENTES GATICA DR.SERGIO I,AGOS O 2018 t2/05/20t8 t2/05120t8 0l OI 02
JIMENA RIVAS HERNANDEZ DR,SERGIO LAGOS O. 2018 l8/05/2018 0l 0l 02
ZOII,A TORRES COFRE DR.SERGIO LAGOS O 2018 08/05/2018 08/05D018/ 12.12 0t 02,t/2
CARMEN VII-LAGRAN GALI-ARDO DR,SERGIO LAGOS O I t/05/2018 lr/05/2ol{ l02 0l

res

ul

l8/05/2018

2018 03


